UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /UBND-KGVX

V/v hướng dẫn thiết lập hồ sơ xác nhận

thời gian công tác hưởng BHXH

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh

Xét đề nghị của UBND huyện Yên Thế tại Công văn số 689/UBND-NV

ngày 18/5/2020 về việc đề nghị xác nhận thời gian công tác đối với cán bộ cấp

xã; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Bảo hiểm xã hội tỉnh nghiên cứu, hướng dẫn thiết lập hồ sơ đề nghị

xác nhận thời gian công tác hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối với các trường

hợp theo đề nghị của UBND huyện Yên Thế tại Công văn số 689/UBND-NV

ngày 18/5/2020; kết quả trả lời UBND huyện Yên Thế và báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh.

 (Kèm theo Công văn số 689/UBND-NV ngày 18/5/2020 của UBND huyện

Yên Thế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Yên Thế;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH; TKCT;

- Lưu:VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-21T07:11:00+0700

		2020-05-21T07:18:23+0700

		2020-05-21T07:19:21+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-21T07:20:07+0700